
      
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   

  

 

Про внесення змін до Договору оренди землі  від 31 серпня  2023 року 

№423 (кадастровий номер 5120410100:03:003:0936), розташованої за 

адресою: вул. Свободи, 81, м. Арциз Болградського району  Одеської 

області  

Відповідно до пункту  34 частини 1 статті 26, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 12,83 Земельного кодексу України 

статті 30 Закону України «Про оренду землі», розглянувши заяву Петрової 

Марії Василівни від 27 березня  2024 року №126/02-27, щодо внесення змін 

до Договору оренди землі № 423 від  31 серпня  2023 року укладеного між  

Арцизькою міською радою та Петровою Марією Василівною, 

зареєстрованого у Державному реєстрі речових прав 31 серпня  2023 року № 

51688086 з метою приведення договору оренди землі у відповідно до 

законодавства України,  Арцизька міська рада                               

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до Договору оренди землі від 31 серпня 2023 року          

№ 423 укладеного між  Арцизькою міською радою та Петровою Марією 

Василівною, зареєстрованого у Державному реєстрі речових прав 31 серпня  

2023 року № 51688086, а саме: 

      1.1. пункт 2 викласти в новій редакції «В оренду передається земельна 

ділянка загальною площею 0,1363 га, кадастровий номер 

5120410100:03:003:0936 для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови»;  

      1.2. пункт 9 викласти в новій редакції «Орендна плата вноситься 

орендарем у грошовій формі у розмірі 51666 (п’ятдесят одна тисяча шістсот 

шістдесят шість) гривень 21 копійка на рік, у розмірі 12 (дванадцять) 

відсотків від нормативної грошової оцінки земельної ділянки»;   

      1.3. пункт 14 викласти в новій редакції «Земельна ділянка передається в 

оренду для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови»;   

      1.4. пункт 15 викласти в новій редакції «Цільове призначення земельної 

ділянки  03.15 для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови»;   



      2. Уповноважити Арцизького міського голову укласти з Петровою 

Марією Василівною додаткову угоду про внесення змін до договору оренди 

землі  від  31 серпня 2023 року № 423. 

      3. Петровій Марії Василівні здійснити державну реєстрацію додаткової 

угоди до договору оренди землі, згідно з чинним законодавством.  

      4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 

 

 

 

 Секретар Арцизької міської ради                                      Ольга ДОБРЯКОВА 

 

 
 

26 квітня 2024 року 

№2310-VІІІ         



 


